

Serco A/S

CVR-nr. 17 91 68 31

Årsrapport 2014

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29/5 2015

Jørgen K Frederiksen
Dirigent

Ellebjergvej 52, 2., 2450 København SV
Tlf.: (+45) 3338 9800, Fax: (+45) 3338 9801
e-mail: copenhagen@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 100 lande

RSM plus

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter til årsregnskabet	12

RSM plus

Selskabsoplysninger

Selskabet

Serco A/S
Farum Gydevej 79, 1
3520 Farum

Telefon: 4820 7070
CVR-nr.: 17 91 68 31
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hjemsted

Bestyrelse

Jørgen K. Frederiksen
Jens Jørgen Frederiksen
Ulrik Daugaard Pedersen

Direktion

Jørgen K. Frederiksen

Revisor

RSM plus P/S
statsautoriserede revisorer
Ellebjergvej 52, 2.
2450 København SV

RSM plus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg, servicering og markedsføring af produkter til detailhandlen, samt øvrige aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 235.509, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.524.022.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt sin selskabskapital.

Det forventes at reetablering af selskabskapitalen vil ske via egen fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabets regnskab er aflagt under uændrede regnskabsprincipper og dermed under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har imidlertid, som følge af underskud i tidligere drifts år, bragt sig i en situation med stram likviditet.

De allerede iværksatte tiltag til forbedring af driften virker efter hensigten med øget aktivitetsniveau og forbedret indtjening til følge, de sidste tre regnskabsår er der tilsammen realiseret et resultat på kr. ca. 700.000.

På denne baggrund forventes der ikke problemer med den fortsatte drift og der forventes ligeledes et tilfredsstillende overskud i 2015.

RSM plus

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste		4.452.329	3.221.193
Personaleomkostninger	2	<u>-3.681.224</u>	<u>-2.660.262</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		771.105	560.931
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-214.741	-200.669
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-52.876</u>	<u>-2.856</u>
Resultat før finansielle poster		503.488	357.406
Finansielle omkostninger	3	<u>-267.979</u>	<u>-213.341</u>
Resultat før skat		235.509	144.065
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>235.509</u>	<u>144.065</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>235.509</u>	<u>144.065</u>
		<u>235.509</u>	<u>144.065</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december

	Note	2014 kr.	2013 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>312.797</u>	<u>475.538</u>
		<u>312.797</u>	<u>475.538</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>312.797</u>	<u>475.538</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		<u>246.389</u>	<u>119.912</u>
		<u>246.389</u>	<u>119.912</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.473.823	398.169
Andre tilgodehavender		49.238	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>114.810</u>	<u>94.143</u>
		<u>1.637.871</u>	<u>492.312</u>
Likvide beholdninger		<u>215.287</u>	<u>73.594</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.099.547</u>	<u>685.818</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.412.344</u>	<u>1.161.356</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december

	Note	2014 kr.	2013 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	4		
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>-2.524.022</u>	<u>-2.759.531</u>
Egenkapital i alt		<u>-1.524.022</u>	<u>-1.759.531</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		223.456	414.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.425.637	468.127
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		607.278	1.018.454
Anden gæld		1.679.995	1.004.806
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>15.000</u>
		<u>3.936.366</u>	<u>2.920.887</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.936.366</u>	<u>2.920.887</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>2.412.344</u>	<u>1.161.356</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

RSM plus

Noter til årsregnskabet

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets regnskab er aflagt under uændrede regnskabsprincipper og dermed under forudsætning af fortsat drift. Selskabet har imidlertid, som følge af underskud i tidligere drifts år, bragt sig i en situation med stram likviditet. De allerede iværksatte tiltag til forbedring af driften virker efter hensigten med øget aktivitetsniveau og forbedret indtjening til følge. På den baggrund forventes der ikke problemer med den fortsatte drift og der forventes ligeledes et tilfredsstillende overskud i 2015.

	2014	2013
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.362.741	2.405.813
Pensioner	204.699	205.946
Andre omkostninger til social sikring	113.784	48.503
	<u>3.681.224</u>	<u>2.660.262</u>

	2014	2013
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	267.979	213.341
	<u>267.979</u>	<u>213.341</u>

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	1.000.000	-2.759.531	-1.759.531
Årets resultat	0	235.509	235.509
Egenkapital 31. december	<u>1.000.000</u>	<u>-2.524.022</u>	<u>-1.524.022</u>

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t. kr. 223 er der givet pant i selskabets anlæg, driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2014 udgør t.kr. 313.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jørgen Kjeld Frederiksen, Storkevænget 22, 3460 Birkerød